Nady bem DOriginale bed Kinigsberger Stablardives MNo. 74,

CVIL. Gebritoer Sadf Delehuen einen Bitrger in Konigberg mit vier Hufen ju BVerneforw unbd
dem Redbte, eine Schaferei dafelbit su halten, am 9. Juni 1361,

Ne vivenlis mundi actio a memoria hominum deprimatur etc. Nouerint igitur vninerf —
quod Nos Conradus et tzanderus, famuli et fratres, dicli fak, et bethekinus [ak, nofter
patruus, iullo nempe pheudi titulo iohanni blumen, ciui in koningilberg, — conferimus qua-
tuor manfos in villa bernekow — ad feruandum gregem ouium, contradictione fine aliqua —.
Datum vredeberg, anno domini M® CCC® LXI®, feria III* ante diem viti et modelli martyrum
domini beatorum.

Nady bem Driginale bed Konigoberger Stadtardives Mo, 76.

CVIIL. Marfgraf Ludwig o. R, verfauft ber Stadt Kimigsberg einen auf den Giitern Reichen-
feloe und Wenbifth-Krdnig rubenden Manndienft, im Jahre 1361,

Nouerint vniverfi tenorem prefentium infpecturi, Quod nos Lodevicus Romanus, dei
Gratia Brandenburgenf(is et Lufatie Marchio etc., nofiro et illufiris Principis Ottonis,
Marchionis Brandenburgen(is, Fratris noftri charifimi, nomine, prius dedimus et donavimus
prudentibus Viris Conlulibus et Univerfitali Civitatis Koningesberge prope aquam Roreke pro-
prietatem Curie Rikenfelde cum pertinentiis iplias et proprietatem Ville Wedelchen Krege=
nik, merice et filve lignorum exiltentium infra limites dicte curie fecundum modum et formam in
literis noftris prius expreffam, quas in ipfarum robore volamus permanere. Nunc vero predicti
Conlules et univerfilas dicte civilatis julle emptionis titulo a nobis comparaverunt pro quinquaginta
marcis argenti Brandenburgenfis nobis perlolutis ab eis, de quibus iplos dicimus liberos alque
quitos ferviciom unius Valallatus, ficut moris eft et juris fervire, cum uno valallo annexum curie,
ville et filve predictis, De quo [ervicio Conlules, univerfitatem et Cives prefentes el futuros habere
volumus fuperportatos, Volentes hoc per Nos, Fratrem et noltrum predictum, heredes noltros et
fuccellores noftros firmiter obfervari. Inbibendo ne aliquis advocatorum noftrorum vel officialiom
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contra priorem literam vel prefentem prefumat contraire, Quam curiam, villam et filvam cum
pertinenciis [uis fideles pofiri valalli de Videehow et eorum heredes in prefentia noftra renun-
ciaverunt libere et exprelle ad ulum et utilitatem perpetuam univerfitatis et Confulum predictorum,
Dantes eisdem Confulibus Hinricum Butz, noflirum Vafallam, pro introductore et immillore pre=
dictorum in pollelfionem corporalem. In cujus tellimonium etc. Datum Anno Domini M° CCCe
LX® primo.